Россия
ООО «Технология Света»
Промышленный светодиодный
светильник
RAD-TERM
Инструкция по эксплуатации (паспорт)
                    Назначение изделия.
Светодиодные светильники типа RAD-TERM, ТУ 27.40.39-002-28505233-2020, предназначены

зависит от модификации светильника и  указаны Приложении.1.
Приложение 1.
Технические характеристики светильников RAD-TERM.
№
п/п
Наименование светильника
Мощность,
Вт
Cветовой поток,
Лм
Габариты
светильника
Масса, кг
1 2 3 4 8
10
1 RAD-TERM-28 - 30D-850-S1 28 4088 238х124х60 мм
3.1
2 RAD-TERM-28 - 60D-850-S1 28 4088 238х124х60 мм  3.1
3 RAD-TERM-56 - 30D-850-S1 56 8176 361х124х60 мм
3.7
4 RAD-TERM-84 - 30D-850-S1 84 12264 714х124х60 мм
5,8
5 RAD-TERM-84 - 120D-850-S1 84 12264 714х124х60 мм
5,8
6 RAD-TERM-112 - 30D-850-S1 112 16352 361х250х60 мм
7,6
7 RAD-TERM-112 - 90D-850-S1 112 16352 361х250х60 мм
7,6
8 RAD-TERM-168 - 90D-850-S1 168 24528 714х250х60 мм
11,8
9 RAD-TERM-224 - 30D-850-S1 224 32704 722х250х60 мм
13,8
10 RAD-TERM-224 - 60D-850-S1 224 32704 722х250х60 мм
13,8
11 RAD-TERM-224 - 90D-850-S1 224 32704 722х250х60 мм
13,8
12 RAD-TERM-336 - 20D-850-S1 336 49056 722х372х60 мм
20,5
13 RAD-TERM-336 - 30D-850-S1 336 49056 722х372х60 мм
20,5
14 RAD-TERM-336 - 60D-850-S1 336 49056 722х372х60 мм

3.7
20 RAD-TERM-56 - ST1-750-S2 56 8176 361х124х60 мм
3.7
21 RAD-TERM-84 - 60D-850-S2 84 12264 714х124х60 мм
5,8
22 RAD-TERM-84 - ST1-750-S2 84 12264 714х124х60 мм 5,8
23 RAD-TERM-112 - 60D-850-S2 112 16352 361х250х60 мм 7,6
24 RAD-TERM-112 - ST1-750-S2 112 16352 361х250х60 мм 7,6
25 RAD-TERM-168 - ST1-750-S2 168 24528 714х250х60 мм 11,8
26 RAD-TERM-168 - 30D-850-S2 168 24528 714х250х60 мм 11,8
27 RAD-TERM-168 - 60D-850-S2 168 24528 714х250х60 мм 11,8
28 RAD-TERM-28 -90D-850-S3 28 4088 238х124х60 мм 3,1
29 RAD-TERM-56 -90D-850-S3 56 8176 361х124х60 мм 3,7
30 RAD-TERM-84 -EL-850-S3 84 12264 714х124х60 мм 5,8
31 RAD-TERM-112 -EL-850-S3 112 16352 361х250х60 мм 7,6
32 RAD-TERM-168-EL-850-S3 168 24528 714х250х60 мм 11,8
33 RAD-TERM-224 -90D-850-S3 224 32704 722х250х60 мм 13,8
34 RAD-TERM-280 -90D-850-S3 280 40880 960х250х60 мм 16,9
35 RAD-TERM-336 -90D-850-S3 336 49036 722х372х60 мм 20,5
36 RAD-TERM-420 -90D-850-S3 420 61320 960х372х60 мм 25,7
37 RAD-TERM-28 -90D-850-S4 28 4088 238х124х60 мм 3,1
38 RAD-TERM-56 -EL-850-S4 56 8176 361х124х60 мм 3,7
39 RAD-TERM-84 -90D-850-S4 84 12264 714х124х60 мм 5,8
40 RAD-TERM-112 -90D-850-S4 112 16352 361х250х60 мм 7,6